
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
Rua Marechal Deodoro, 1837 – CEP: 84.940-000 Fone/fax: (43) 3571-1122 

 

 

 

 

Portaria n.76/2.014 
 

   

 

 “Nomeia comissão de avaliação para doação de terrenos a 

pessoas carentes e dá outras providencias”.  

 

 

  Fabiano Lopes Bueno, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, no uso de 

suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Municipal 873/2013: 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a 

comissão de avaliação para doação de terrenos de que trata os Artigos 1º e 

4º da Lei Municipal 873/2013: 

 

 Jean Carlos Rocha – RG 7.379.575.3; 

 Ademir Silveira Gonzáles – RG 3.599.500-5; 

 Alisson dos Santos Pereira, RG 9.923.860-7 

 Paulo Donizete de Oliveira Filho – RG 9.519.644-6;  

 Alcione Fernando Costa – RG 6.837.215-1. 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se; 

Registre-se e  

Cumpra-se. 

 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos, 15 de setembro de 2014. 

 

 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 

 

 

 


